
SIAF

      22.158.819.767       28.707.358.377
                   0       6.548.538.610

      28.707.358.377      28.707.358.377

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       3.346.773.412

      25.360.584.965

      21.703.633.083

         455.186.684

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.346.773.412

      25.360.584.965

      21.703.633.083

         455.186.684

                   0

                   0

                   0

      28.707.358.377

      22.158.819.767

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      11.110.008.132
       6.551.042.289
         274.070.051

       2.355.142.205
       1.413.370.406

         455.186.684

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       1.784.704.000
       1.562.069.412

      25.360.584.965

Fecha: 03/06/2024
09:42:46

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DEL INT.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/05/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


